2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 264,435.19

2.3.9.8.01 Repuestos 1,947.00

2.3.9.8.02 Accesorios 56,799.30

2.3.9.9.04 Productos y útiles de defensa y seguridad 11,593.50

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 1,298.00

2.6.5.2.01 Maquinaria y equipo industrial 47,194.10

Total 520,902.29

El monto de : **Quinientos veinte  mil novecientos dos con 29/100 (520,902.29)